
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                        

 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.391/2021 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 33/2021 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 

 

 Θέμα: «Έγκριση πρακτικού ΙΙ δικαιολογητικών κατακύρωσης για την   ανάθεση 

της υπηρεσίας, «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση του Σχεδίου 

Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο.) Δήμου Πρέβεζας» προϋπολογισμού 

49.600,00 € (με Φ.Π.Α.), Κ.Α.02.64.7425.114,  χρημ/ση ¨ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 CPV: 73220000-0». 

 

 

 

  Στην Πρέβεζα, σήμερα Παρασκευή 9 Ιουλίου 2021 και ώρα 12:00, συνήλθε  σε  τακτική 

συνεδρίαση  με την διαδικασία της δια περιφοράς, η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα 

με την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 και την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, ύστερα 

από την αρ.πρωτ. 13186/02-07-2021 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

      1. Αργυρός Λεωνίδας    -    Τακτικό μέλος 1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος 

      2. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

      3. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος  

      4. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος  

      5. Ροπόκης Ευάγγελος     -  Τακτικό μέλος  

      6. Κορωναίος Κοσμάς      -  Αναπλ. μέλος  

      7. Κωστούλας Βασίλειος  -  Τακτικό μέλος    

      8. Νίτσας Γεώργιος      -     Τακτικό μέλος  

 

 

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

   O Αντιπρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε ότι με την αριθμ. 389/2021 απόφαση 

Οικονομικής Επιτροπής, εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος ως προ ημερήσιας διάταξης  επειδή 

το ανωτέρω θέμα είναι κατεπείγον προκειμένου να προκειμένου να υπογραφεί η σύμβαση έως 

το τέλος Ιουλίου σύμφωνα με το έως σήμερα χρονοδιάγραμμα από το Πράσινο Ταμείο.  

     Ο Αντιπρόεδρος εισηγούμενος το 20 θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την 

εισήγηση της  επιτροπής διαγωνισμού,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ. Κ.Τζόκας), που έχει ως 

εξής: «…..Σας διαβιβάζουμε το από 5/7/2021 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 έλεγχος δικαιολογητικών 

κατακύρωσης, της γνωμοδοτικής  Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης 

προσφορών,  η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ.3/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 

(ΑΔΑ:9Φ88ΩΞΧ-45Γ). Η Επιτροπή έχοντας υπόψη την Διακήρυξη με αριθ. πρωτ.7198/2-4-2021 

(21PROC008383419 2021-04-02), προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

  

 

   

ΑΔΑ: ΡΗΒΜΩΞΧ-6ΔΠ



 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   05/07/2021 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΤΟΥ 

ΣΧΕΔΙΟΥ ΦΟΡΤΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Σ.Φ.Η.Ο.) ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» 

 

ΕΛΕΧΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝOY ΑΝΑΔΟΧOY 

 

Στην Πρέβεζα, την 05/07/2021 και ώρα 10.00 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας συνοπτικού 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για την υπηρεσία με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την 

εκπόνηση του Σχεδίου Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο.) Δήμου Πρέβεζας», 

προϋπολογισμού 49.600,00 € (με ΦΠΑ 24%) η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 3/2021 απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από τους: 

1. Ιωάννη Καμπέρη, ως πρόεδρο 

2. Νικόλαο Τζάρα, ως μέλος 

3. Μάνθο Μυριούνη, ως μέλος 

συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πρέβεζας 

προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση του φακέλου και έλεγχο των δικαιολογητικών που 

υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα αρχή σε έντυπή μορφή από τον προσωρινό ανάδοχο της 

υπηρεσίας του θέματος με την επωνυμία 

Ένωση Οικονομικών Φορέων: 

1. ΔΙΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α.Ε., Διακριτικός Τίτλος: TREDIT S.A. 

2. DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, Διακριτικός Τίτλος: DOTSOFT Α.Ε. 

σύμφωνα με την διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 21PROC008383419 2021-04-02). 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθ. πρωτ. 8499/21-04-2021 προσφορά του προσφέροντα που αναδείχθηκε 

προσωρινός ανάδοχος στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής. 

2. Την αριθ. 297/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας περί έγκρισης 

του Πρακτικού 1 και κατά της οποίας δεν υποβλήθηκε ένσταση. 

3. Την με αριθ. πρωτ. 11934/10-06-2021 πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής (Δήμος Πρέβεζας) 

προς τον προσφέροντα στον οποίο πρόκειται να γίνει κατακύρωση για προσκόμιση 

δικαιολογητικών που προβλέπει προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών του προσωρινού 

αναδόχου 15 ημέρες. 

4. Το με αριθ. πρωτ. 12914/22-06-2021 έγγραφο στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής με το 

οποίο υποβλήθηκαν τα δικαιολογητικά του προσωρινού αναδόχου σε σφραγισμένο φάκελο. 

 

ΑΔΑ: ΡΗΒΜΩΞΧ-6ΔΠ



προέβη στην αποσφράγιση του φακέλου που υποβλήθηκε από τον προσωρινό ανάδοχο 

μονογράφοντας τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ανά φύλλο και καταχώρησε τα υποβληθέντα 

από αυτόν δικαιολογητικά ως εξής. 

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Ένωση Οικονομικών Φορέων: 

1. ΔΙΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α.Ε., Διακριτικός Τίτλος: TREDIT S.A. 

2. DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, Διακριτικός Τίτλος: DOTSOFT Α.Ε. 

Α/Α Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου 

1 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΑ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ ΜΕΛΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΟΥ 

2 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

3 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

4 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

5 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ Γ.Ε.Μ.Η.  TREDIT S.A. 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ Γ.Ε.Μ.Η.  TREDIT S.A. 

7 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ  TREDIT S.A. 

8 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ Γ.Ε.Μ.Η.  DOTSOFT Α.Ε. 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ Γ.Ε.Μ.Η.  DOTSOFT Α.Ε. 

10 ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ  DOTSOFT Α.Ε. 

11 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ TREDIT S.A. 

12 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ DOTSOFT Α.Ε. 

13 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΣΤΟ ΤΕΕ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

14 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΣΤΟ ΤΕΕ ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

15 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ DOTSOFT Α.Ε. 

16 ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕΛΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

17 ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΜΕΛΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

18 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 2.2.3.4 ΔΙΑΚΥΡΗΞΗΣ 

DOTSOFT Α.Ε 

19 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 2.2.3.4 ΔΙΑΚΥΡΗΞΗΣ 

TREDIT S.A. 

20 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 2.2.3.4 ΔΙΑΚΥΡΗΞΗΣ 

ΕΝΩΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΩΝ TREDIT S.A. - DOTSOFT Α.Ε 

21 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 2.2.3.4 ΔΙΑΚΥΡΗΞΗΣ 

ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

22 ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΕΡΙ ΑΚΡΙΒΩΝ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ ΤΩΝ ΠΡΩΤΟΤΥΠΩΝ 

23 
ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΕΡΙ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 

2.2.9.2, Β4 ,Β5, ΚΑΙ Β9 ΤΗΣ ΔΙΑΚΥΡΗΞΗΣ 

24 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΑΠΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ 

ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ DOTSOFT Α.Ε 

25 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΑΠΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ 

ΑΔΑ: ΡΗΒΜΩΞΧ-6ΔΠ



ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ TREDIT S.A. 

26 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΑΠΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ 

ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

27 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΑΠΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ 

ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

28 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ TREDIT S.A. 

29 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ DOTSOFT Α.Ε 

30 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

31 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι: 

α) Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου είναι εμπρόθεσμη. 

β) Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά είναι σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης της υπηρεσίας 

του θέματος και τα στοιχεία που δηλώθηκαν στο Τ.Ε.Υ.Δ. αληθή. 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του Πρακτικού 2, εισηγείται την 

κατακύρωση της σύμβασης της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την 

εκπόνηση του Σχεδίου Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο.) Δήμου Πρέβεζας» στον 

προσωρινό ανάδοχο με την επωνυμία 

Ένωση Οικονομικών Φορέων: 

1. ΔΙΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε., Διακριτικός Τίτλος: TREDIT S.A. 

2. DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, Διακριτικός Τίτλος: DOTSOFT Α.Ε. 

Ν. Κουντουριώτη 3, ΤΚ 54625 Θεσσαλονίκη, αρμόδιο επικοινωνίας Αναστάσιο Μάνο, τηλ. 

2310500181, φαξ 2310551844 ηλ. ταχ/μείο info@dotsoft.gr, δικτυακό τόπο www.dotsoft.gr με 

ποσό προσφοράς 31.000.00 € (με ΦΠΑ 24%), σύμφωνα τον παραπάνω έλεγχο δικαιολογητικών 

και υποβάλλει το παρόν Πρακτικό στην αναθέτουσα αρχή (Οικονομική Επιτροπή Δήμου 

Πρέβεζας) προς έγκριση. 

 

Το παρόν Πρακτικό 2 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

 Πρέβεζα   05/07/2021  
   
 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
   

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 
   

   
   

mailto:nfo@dotsoft.gr
http://www.dotsoft.gr/
ΑΔΑ: ΡΗΒΜΩΞΧ-6ΔΠ



   

   

   

1) Ιωάννης Καμπέρης 2) Νικόλαος Τζάρας 3) Μάνθος Μυριούνης 
 

 

 ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

-Την έγκριση του επισυναπτόμενου Πρακτικού 2. 

-Την ανάδειξη ως οριστικού  αναδόχου της εταιρείας με την επωνυμία 

Ένωση Οικονομικών Φορέων: 

1. ΔΙΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α.Ε., Διακριτικός Τίτλος: TREDIT S.A. 

2. DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, Διακριτικός Τίτλος: DOTSOFT Α.Ε. 

με ποσό προσφοράς 31.000,00 € (με ΦΠΑ). 

Παρακαλείται η Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.….». 

 
                             

 Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν  σχετικά.  

 
       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

• τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την αρ.116/2021 ΑΟΕ (ΑΔΑ ΕΠΣΑΩΞΧ-Ρ0Κ),  

• την αρ.297/2021  ΑΟΕ (ΑΔΑ 9ΠΛΖΩΞΧ-Β13) 

• την εισήγηση της επιτροπής 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

Α. Εγκρίνει το πρακτικού Νο 2 της επιτροπής διαγωνισμού ελέγχου των  δικαιολογητικών 

κατακύρωσης για την  ανάθεση της υπηρεσίας, «Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την 

εκπόνηση του Σχεδίου Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο.) Δήμου Πρέβεζας» 

προϋπολογισμού 49.600,00€ (με Φ.Π.Α), Κ.Α.02.64.7425.114, χρημ/ση ¨ΠΡΑΣΙΝΟ 

ΤΑΜΕΙΟ, CPV: 73220000-0. 

 

Β. Κηρύσσει ως οριστικό ανάδοχο, για την υπηρεσία με τίτλο «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΦΟΡΤΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

(Σ.Φ.Η.Ο.) ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ», την εταιρεία με την επωνυμία Ένωση Οικονομικών 

Φορέων: 

 

         1. ΔΙΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

             Α.Ε., Διακριτικός Τίτλος: TREDIT S.A. 

         2. DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ  

            ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, Διακριτικός Τίτλος: DOTSOFT Α.Ε,  

         (Ν. Κουντουριώτη  3, ΤΚ 54625  Θεσσαλονίκη, αρμόδιο  επικοινωνίας  Αναστάσιο Μάνο,    

         τηλ.  2310500181,  φαξ   2310551844   ηλ. ταχ/μείο info@dotsoft.gr,  δικτυακό  τόπο      

         www.dotsoft.gr)) με ποσό  προσφοράς 31.000.00 € (με ΦΠΑ)    

     Γ. Κατά της παρούσης μπορεί να ασκηθεί ένσταση από τους συμμετέχοντες στο διαγωνισμό    

    σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (άρθρο 3.4 της διακήρυξης). 

 

 

mailto:nfo@dotsoft.gr
http://www.dotsoft.gr)/
ΑΔΑ: ΡΗΒΜΩΞΧ-6ΔΠ



 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  391/2021. 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

   

     

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΗΒΜΩΞΧ-6ΔΠ


		2021-07-19T17:11:09+0300
	Athens




